
Jeugdliga OVL fase 1 

 
QLT Gent 

20/10/2024 

 
 
 

E0-E6 Group stage 
 

Group 1 
 

1   VAN DE WALLE EMIEL Maldegem E2 4-1  

2   PEPIAK MIKOLAJ TTC Deinze E0 3-2 1-1, 5-4 

3   CHRISTIAEN THOR Merelbeke E4 3-2 1-1, 4-4 

4   LI QIJI Merelbeke E0 3-2 1-1, 4-5 

5   NUYTINCK LEANDER Sleidinge E4 1-4 1-0 

6   VAN EETVELT VINCE Sint-Niklase E6 1-4 0-1 

 
Group 2 

 

1   BRAL LAURENS Maldegem E6 5-0  

2   RAEMDONCK TUUR Rooigem-Gent E6 3-2 1-0 

3   DE JANS LOU TTC Deinze E6 3-2 0-1 

4   SMET RAVEN Rooigem-Gent E6 2-3  

5   DEJONCKHEERE JARNE Sleidinge E6 1-4 1-0 

6   DE TEMMERMAN JACOB Merelbeke E6 1-4 0-1 

 
Group 3 

 

1   VERBEECK KAREL Merelbeke E6 5-0  

2   DE GROOTE JAMES Rooigem-Gent E6 4-1 

3   DEKEYSER ILIO TTC Deinze E6 2-3 1-0 

4   VAN DEN MEERSCHE HENRI De Pinte E6 2-3 0-1 

5   HOUWENHUYSE DAAN Maldegem E6 1-4 1-0 

6   VAN LAERE DRIS Rooigem-Gent E6 1-4 0-1 

 
Group 4 

 

1   VAN DE PUTTE OSKAR TTC Deinze E6 5-0 

2   XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS Merelbeke E6 4-1 

3   BLOEYAERT ACHIEL Rooigem-Gent E6 3-2 

4   CORNELIS SENNE Nova E6 2-3 

5   TRENSON LAUREN Maldegem E6 1-4 

6   MAERTENS NAND TTC Deinze E6 0-5 

 
Group 5 

 

1   DE GROOTE MILA Rooigem-Gent E6 4-1 1-0 

2   MOSSELMANS LINDE Nova E6 4-1 0-1 

3   DE MAREZ WOLF De Pinte E6 3-2 1-0 

4   MYNY NIELS TTC Deinze E6 3-2 0-1 

5   TRENSON LIEVEN Maldegem E6 1-4  

6   VAN CAENEGEM FELIX TTC Deinze E6 0-5  

 
Group 6 

 

1   VAN DEN BULKE MATHIS Maldegem E6 5-0  

2   KERKHOF VICTOR De Pinte E6 4-1 

3   VERTRIEST LIAM TTC Deinze E6 2-3 1-1, 3-3, +4  

4   VERHASSELT JENNE Rooigem-Gent E6 2-3 1-1, 3-3, +1  

5   SAMAIN GUST TTC Deinze E6 2-3 1-1, 3-3, -5 

6   DE SCHEPPER LEON Lobos E6 0-5  

 



Resultaten jeugdliga OVL fase 1 
NG spelers 

 
kwalificatiefase Poule 7 
 

1. NICQUE MAURO ................... Sint-Niklase ......... NG .. 2-0 
2. DE GRAEVE MAURICE ........ De Pinte .............. NG .. 1-1 
3. WAUTERS JEF ...................... Rooigem-Gent ..... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 8 
 

1. ROOSEN HANNES ............... Sint-Niklase ......... NG .. 2-0 
2. DE ROOVER MILAN ............. Rooigem-Gent ..... NG .. 1-1 
3. VAN STEENKISTE KYLIANO ...... Lobos .................. NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 9 
 

1. VERROEYE LEANDER ......... Sint-Niklase ......... NG .. 2-0 
2. GOOSSENS LUKAS .............. Egmont ................ NG .. 1-1 
3. ROSSEEL FINN ..................... Rooigem-Gent ..... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 10 
 

1. VAN BRUWAENE ROBIN ...... TTC Deinze ......... NG .. 2-0 
2. VERVAET MAURO ................ Maldegem ........... NG .. 1-1 
3. VANDER BRUGGEN FERRE ...... Meteor ................. NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 11 
 

1. PENSON MAX ....................... Rooigem-Gent ..... NG .. 2-0 
2. VAN DAMME ROBBE ............ HtB Lebbeke ....... NG .. 1-1 
3. HUYS JARNE ........................ Maldegem ........... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 12 
 

1. ELSAYED KARIM .................. Meteor ................. NG .. 2-0 
2. VAN ACKER TEJO................. Merelbeke ........... NG .. 1-1 
3. LUPU EDUARDO .................. Maldegem ........... NG .. 0-2 

kwalificatiefase Poule 13 
 

1. PELGRIMS SENNE ............... TTC Deinze ......... NG .. 2-0 
2. WAUTERS GUUST................ Rooigem-Gent ..... NG .. 1-1 
3. BUSEYNE NOÉ ..................... Merelbeke ........... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 14 
 

1. DE MARTELAERE NATAN .... QLT Gent ............. NG .. 2-0 
2. VLAEMINCK SIMON ............. Merelbeke ........... NG .. 1-1 
3. VAN LAERE LOUIE ............... Maldegem ........... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 15 
 

1. DEVULDER JONAS .............. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-0 
2. TORRICELLA MATHIS .......... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 

3. . DELVAUX BAZIEL .................. Sleidinge .............. NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 16 
 

1. . VANDEN EYNDE NAND ........ De Pinte ............... NG .. 2-0 
2. . DEMEULENAERE JAKOB ..... Merelbeke ............ NG .. 1-1 
3. . DESPLENTER OBI ................ TTC Deinze ......... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 17 
 

1. . DE TURCK ARTHUR ............. Ronse .................. NG .. 2-0 
2. . QUESADA CESAR ................. Merelbeke ............ NG .. 1-1 
3. . DUCHATELET MIEL .............. TTC Deinze ......... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 18 
 

1. . NAESSENS LOWIE ............... Merelbeke ............ NG .. 2-0 
2. . MYNY ROBIN ......................... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. . VANGANSBEKE LOWIE ........ Sleidinge .............. NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 19 
 

1. . DE VOS JANA ........................ Nova .................... NG .. 2-0 
2. . DE JANS JULO ...................... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. . BROECKAERT JONAS .......... Egmont ................ NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 20 
 

1. . GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ............ NG .. 2-0 
2. . DE CEUNINCK CLAUS .......... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. . MEYFROODT NAND ............. Egmont ................ NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 21 
 

1. . GOESSENS ROBIN ............... TTC Deinze ......... NG .. 2-0 
2. . QUINART LOU ....................... QLT Gent ............. NG .. 1-1 
3. . DE MAREZ AIKO ................... De Pinte ............... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 22 
 

1. . BOONAERT ROBBE .............. Meteor ................. NG .. 2-0 
2. . DOORNBUSCH SARAH ........ Egmont ................ NG .. 1-1 
3. . VINCENT STAN ..................... TTC Deinze ......... NG .. 0-2 
 

kwalificatiefase Poule 23 
 

1. . WIEME VICTOR ..................... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. . BOONAERT MATS ................. Meteor ................. NG .. 2-1 
3. . VAN HUFFEL YANNIS ........... De Pinte ............... NG .. 1-2 
4. . REGELBRUGGE LUCA ......... Zomergem ........... NG .. 0-3 
 

 
kwalificatiefase 2e ronde 1-17 a 
 

1. DE MARTELAERE NATAN .... QLT Gent ............. NG .. 5-0 
2. GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ........... NG .. 4-1 
3. WIEME VICTOR .................... TTC Deinze ......... NG .. 2-3 .. 4-3 
4. NICQUE MAURO ................... Sint-Niklase ......... NG .. 2-3 .. 3-3 
5. DE TURCK ARTHUR ............. Ronse .................. NG .. 2-3 .. 3-4 
6. VANDEN EYNDE NAND ........ De Pinte .............. NG .. 0-5 
 

kwalificatiefase 2e ronde 1-17 b 
 

1. VAN BRUWAENE ROBIN ...... TTC Deinze ......... NG .. 4-1 
2. DE VOS JANA ....................... Nova .................... NG .. 3-2 .. 5-3 
3. ROOSEN HANNES ............... Sint-Niklase ......... NG .. 3-2 .. 3-3 
4. DEVULDER JONAS .............. Rooigem-Gent ..... NG .. 3-2 .. 3-5 
5. BOONAERT ROBBE ............. Meteor ................. NG .. 1-4 .. 3-0 
6. NAESSENS LOWIE ............... Merelbeke ........... NG .. 1-4 .. 0-3 
 

 
 

kwalificatiefase 2e ronde 1-17 c 
1. . VERROEYE LEANDER ......... Sint-Niklase ......... NG .. 5-0 
2. . PELGRIMS SENNE ............... TTC Deinze ......... NG .. 3-2 
3. . ELSAYED KARIM ................... Meteor ................. NG .. 2-3 ... 6-3 
4. . GOESSENS ROBIN ............... TTC Deinze ......... NG .. 2-3 ... 5-4 
5. . PENSON MAX ....................... Rooigem-Gent ..... NG .. 2-3 ... 2-6 
6. . VAN DAMME ROBBE ............ HtB Lebbeke ........ NG .. 1-4 
 

kwalificatiefase 2e ronde 18-37 a 
 

1. . BOONAERT MATS ................. Meteor ................. NG .. 3-0 
2. . DOORNBUSCH SARAH ........ Egmont ................ NG .. 2-1 
3. . DE CEUNINCK CLAUS .......... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . VAN ACKER TEJO ................. Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

 
 
 
 
 



kwalificatiefase 2e ronde 18-37 b 
 

1. VLAEMINCK SIMON ............. Merelbeke ........... NG .. 3-0 
2. DE GRAEVE MAURICE ........ De Pinte .............. NG .. 2-1 
3. QUINART LOU ...................... QLT Gent ............. NG .. 1-2 
4. DE JANS JULO ...................... TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

kwalificatiefase 2e ronde 18-37 c 
 

1. TORRICELLA MATHIS .......... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. DEMEULENAERE JAKOB .... Merelbeke ........... NG .. 1-2 .. 5-3 
3. QUESADA CESAR ................ Merelbeke ........... NG .. 1-2 .. 3-3 
4. WAUTERS GUUST................ Rooigem-Gent ..... NG .. 1-2 .. 3-5 
 

kwalificatiefase 2e ronde 18-37 d 
 

1. DE ROOVER MILAN ............. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 .. 4-3 
2. GOOSSENS LUKAS .............. Egmont ................ NG .. 2-1 .. 5-4 
3. VERVAET MAURO ................ Maldegem ........... NG .. 2-1 .. 3-5 
4. MYNY ROBIN ........................ TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 
 

 

kwalificatiefase 2e ronde 38-52 a 
 

1. . VANDER BRUGGEN FERRE ...... Meteor ................. NG .. 5-0 
2. . DESPLENTER OBI ................ TTC Deinze ......... NG .. 3-2 ... 5-3 
3. . ROSSEEL FINN ..................... Rooigem-Gent ..... NG .. 3-2 ... 4-5 
4. . VAN HUFFEL YANNIS ........... De Pinte ............... NG .. 3-2 ... 3-4 
5. . VAN LAERE LOUIE ................ Maldegem ............ NG .. 1-4 
6. . REGELBRUGGE LUCA ......... Zomergem ........... NG .. 0-5 
 

kwalificatiefase 2e ronde 38-52 b 
 

1. . VANGANSBEKE LOWIE ........ Sleidinge .............. NG .. 5-0 
2. . DE MAREZ AIKO ................... De Pinte ............... NG .. 3-2 ... 3-1 
3. . VAN STEENKISTE KYLIANO ...... Lobos ................... NG .. 3-2 ... 1-3 
4. . DUCHATELET MIEL .............. TTC Deinze ......... NG .. 2-3 ... 3-1 
5. . BROECKAERT JONAS .......... Egmont ................ NG .. 2-3 ... 1-3 
6. . HUYS JARNE ......................... Maldegem ............ NG .. 0-5 
 

kwalificatiefase 2e ronde 38-52 c 
 

1. . DELVAUX BAZIEL .................. Sleidinge .............. NG .. 5-0 
2. . WAUTERS JEF ...................... Rooigem-Gent ..... NG .. 4-1 
3. . MEYFROODT NAND ............. Egmont ................ NG .. 3-2 
4. . VINCENT STAN ..................... TTC Deinze ......... NG .. 2-3 
5. . BUSEYNE NOÉ ..................... Merelbeke ............ NG .. 1-4 
6. . LUPU EDUARDO ................... Maldegem ............ NG .. 0-5 
 
 


